
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2021,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20 000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: FB11567E-7157-46B5-A32F-457063590C0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 7 250 838,73 20 000,00 7 270 838,73 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 264 700,00 20 000,00 4 284 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 20 000,00 340 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 681 400,00 0,00 681 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 300,00 3 500,00 486 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -300,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200,00 300,00 10 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 -3 500,00 3 700,00 

758   Różne rozliczenia 261 977,23 -20 000,00 241 977,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 253 730,23 -20 000,00 233 730,23 
  4810 Rezerwy 251 111,45 -20 000,00 231 111,45 

801   Oświata i wychowanie 24 318 308,87 0,00 24 318 308,87 
 80101  Szkoły podstawowe 12 026 713,39 143 000,00 12 169 713,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 743 510,00 -20 000,00 6 723 510,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 259 895,00 162 840,00 422 735,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 352 255,39 160,00 352 415,39 
 80104  Przedszkola  5 753 581,73 -45 000,00 5 708 581,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 224 700,00 -45 000,00 2 179 700,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 098 550,00 -98 000,00 3 000 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 -98 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 512 203,00 0,00 512 203,00 
 85401  Świetlice szkolne 399 980,00 0,00 399 980,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 230,00 1 900,00 7 130,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 890,00 -1 900,00 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 955 050,00 0,00 17 955 050,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 537 500,00 0,00 5 537 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 700,00 26 700,00 

Id: FB11567E-7157-46B5-A32F-457063590C0B. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 -700,00 3 000,00 
            

Razem: 70 377 044,48 0,00 70 377 044,48 

Id: FB11567E-7157-46B5-A32F-457063590C0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki -zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 777,00 0,00 2 777,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 777,00 0,00 2 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 323,00 48,48 2 371,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397,00 8,52 405,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 -57,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 541 888,00 0,00 541 888,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 538 368,00 0,00 538 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 500,00 -90,00 56 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 550,00 -100,00 4 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 066,00 -1 730,00 51 336,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 1 220,00 21 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 801,00 740,00 39 541,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 -40,00 1 710,00 

            
Razem: 19 703 101,91 0,00 19 703 101,91 

Id: FB11567E-7157-46B5-A32F-457063590C0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

